3 Alla data della pubblicazione del bando la Camera di Commercio potrà aggiornare l’elenco dei settori con gli eventuali nuovi 
accordi sottoscritti da Unioncamere. 

ARTICOLO 3 – DOTAZIONE FINANZIARIA E NATURA DELL’AGEVOLAZIONE 
La dotazione finanziaria messa a disposizione dall’ente camerale per il presente bando – anno 2025 – 
è pari a € 114.750 (centoquattordicimilasettecentocinquanta). La Camera di Commercio si riserva di 
integrare tale dotazione finanziaria tramite apposito provvedimento, nel caso si rendessero disponibili 
ulteriori risorse.  
L’agevolazione oggetto del presente Regolamento non risulta assoggettabile al regime degli Aiuti di